SERV. DFTFQ
MINA ?mN
TRAS, I DIRICY,

\& SRR ub{ N
‘%li 0\ Ob -
BL RESP, DLL&M-

L‘IS R”T—m NS
X B i)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Istituzione presso I’ VIII Settore —Servizio IIT -

In data _ verde pubblico, di un fondo di Euro 5.000,00
_ 17 GEN, 2006 per le minute spese in occasione della visita del
N. | 38 Presidente della Repubblica

N. ot Settore Al

Data o% - |- O

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

AT 02
BIL. 2006 CAP. 1657 IMP. )ﬁﬁ% FUNZ. 05  INT.02
- ot OF
BIL. 2006 CAP. 1187 MP. [j#52/ FUNZ. 04 INT. 03

IL RAG Gﬁ/IERE

. o
o ’,-“
/ . J()m

t

L’anno duemila s ex 11 giorno ¢ M"WL del mese di  Gennaio
nell’ufficio del Settore VIII Arch Giorgio Colosi ha adottato la seguente
determinazione:




Vista la proposta del Funzionario responsabile del servizio III del Settore VIII dott. F. Galfo,

prot.n. {2 /VIII—V.P. relativa all’oggetio, che fa parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento;

Visto I’ art. 15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilita Comunale che consente al

Dirigente di provvedere, di norma, all’utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni” osservando
le formalita di cui all’art. 17 commi 1, 2, 3, e 4 dello stesso regolamento;

Vista I’ attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Ritenuto di dover provvedere;

Visti gl art. 65 e 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

1)

2)

3)

4

DETERMINA

Istituire, presso il Settore VIIL, un fondo speciale di Euro 5.000,00 nel rispetto della normativa
vigente, per il sostenimento delle spese varie in occasione della visita a Ragusa del Presidente della
Repubblica per addobbare gli edifici e Pitinerario oggetto della visita, da utilizzare sotto la
responsabilita del sottoscritto con capacitd di spesa unitaria entro i limiti previsti dal regolamento
di economato vigente nel Comune di Ragusa;

Di affidare la gestione della contabilita della predetia somma al Servizio ITI (Verde pubblico) del
Settore VIIL;

Di finanziare la spesa complessiva di Euro 5.000,00, prelevandola:

per € 2,500,00 dalla Funz. 05 Serv. 02 Interv. 02 Cap.1657 (Imp. L1566  )Bil 20086,
per € 2,500,00 dalla Funz. 01 Serv. 08 Interv. 03 Cap.1187 (Imp. WS A )Bil 20086,
doide allo ol o Vi

Provvedere ai pagamenti mediante 1'Ufficio Ragioneria, che curera I’emissione del mandato, entro
30 gg. dalla data della medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che la
presentazione ¢/o la fornitura ¢ avvenuta regolarmente.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

IL DIRIGENTE
(Arch. G.



Da trasmettersi d’ufficio, oitre che al Commissario Straordinario ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:

IL DIRIGENTVE D
(Arc

Per presa visione .

1L $INDACO 1L SEGRETARIO.C

1L DIRIGENTE 1° SETTORE
seo Lumiera)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita

C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa | 3.\\% \-\TQ &

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa AL / o -{/ ob
rd ILMESSO COMUNALE

L?/Wf;///4/@ﬂo

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ___8/o <[> ¢ al Zd,[/o ofot
[ / 7

Ragusa ZS/a {/0 6

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



